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Varmevekslere m. krydsflow og modstrømsflow kan bruges både udendørs og
indendørs. Top kvalitets Seifert vakuumlodningsteknologi muliggør klassens bedste
varmeafledning og branchens anerkendte mærke, som tilbyder kompaktløsninger.

Vores varmevekslere opfylder NEMA - og IP-standarderne. Luft til luft-varmevekslere er
designet til at opfylde alle telekommunikationskravene. Vores kunder kan også
benytte sig af den bedste beskyttelse mod korrosion og akromatiske overflader. Det er
meget enkelt. Varmevekslerens kerne overfører varmen fra ét kredsløb til et andet i
det indre rum gennem en aluminiumsoverflade. Altså den udvendige luftstrøm hverken
kommer i kontakt el. blandes med den indvendige luftstrøm.
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Lb. nr.

1
2
3
4
5

Model - effektivitet

LT 5025 - 25 W/K
LT 5060 - 60 W/K
LT 5070 - 70 W/K
LT 5080 - 70 W/K
LT 5095 - 95 W/K

Spænding / frekvens

230 V - 50/60 Hz
230 V - 50/60 Hz
48 V DC
230 V - 50/60 Hz
48 V DC

Dimensioner
(bredde x højde x dybde i mm)

360 x 545 x 140
395 x 1740 x 180
465 x 1010 x 150
465 x 1010 x 150
450 x 1150 x 150

Montering

udendørs-
udendørs-
indendørs-
indendørs-
indendørs-

Driftstemperaturområde

-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C

Katalognummer

5.502500011
5.506000011
5.5070048
5.50800001
5.5095048




